



										
					Tato webová stránka potřebuje váš souhlas pro používání cookies, které slouží pro personalizaci obsahu a reklam, analýzy návštěvnosti a 
						další účely.
					

					
						Souhlas se všemi cookies udělíte kliknutím na tlačítko „Přijmout vše“. Chcete-li přijímat pouze technicky nezbytné cookies, klikněte na tlačítko „Jen nezbytné“.
					

				
					Přijmout vše
					Jen nezbytné
					Nastavení
				

			


				

			

				Menu
				
			


			

				
			

			

				
	
		
			
				[image: Obec Staříč]
				
					Obec
					Staříč
				
			
		

		
			Ikona
		

	







	
		 
		
			

		

		 
		
	


			


			

				
Horní menu

	Úvod
	Obecní úřad	Základní informace
	Popis úřadu
	Úřední deska
	Povinně zveřejňované informace
	Zastupitelstvo obce
	Zápisy a usnesení zastupitelstva obce
	Poskytování informací, příjem podání
	Vyhlášky a zákony
	Rozpočet a rozpočtové opatření
	Registr oznámení
	Elektronická podatelna
	Veřejné zakázky
	Veřejnoprávní smlouvy
	Matrika a evidence obyvatel
	Poplatky
	Pronájmy
	Územní plán
	Kanalizace
	Správa hřbitova
	Odpadové hospodářství
	Fond rozvoje bydlení obce Staříč
	GDPR
	Odpovědi na žádosti o informace podle zákona č. 106/1999 Sb
	Formuláře
	Volby
	ROZVOJOVÝ STRATEGICKÝ DOKUMENT


	Služby a instituce	Zdravotnictví
	Právní poradna
	Knihovna
	Mateřská škola
	Základní škola
	Firmy


	Život v obci	Aktuality
	Obecní zpravodaj
	Historie obce
	Kronika obce Staříč
	Spolky
	Sport	Sportoviště
	Sportovní kluby


	Kulturní dům
	Fotogalerie
	Letecké video Staříč z nebe


	Turistické informace	Virtuální prohlídky
	Miniarboretum u Holubů
	Singletrail Okrouhlá
	Naučná stezka Staříč-Okrouhlá
	CHKO Kamenná
	Cvičná štola Staříč
	Rozhledna Okrouhlá
	Turistika v okolí
	Sportovní rybolov Suder


	Kontakty


					

				

			

			
				
	Fulltextové vyhledávání

	

Fulltextové vyhledávání 			
			



	






	Kalendář akcí

	

	
		
			Předchozí
		
		
			Následující
		
		Březen 2024

	

		P	Ú	S	Č	P	S	N
	

					26
					
						
							Přednáška - Děti a sociální sítě -26.2.2024

						

					

					

						27
					

						28
					

						29
					

						1
					

						2
					

						3
				
	

						4
					

						5
					

						6
					

					7
					
						
							Uzávěrka 07.03.2024 - 10.03.2024

						

					

					

					8
					
						
							Uzávěrka 07.03.2024 - 10.03.2024

						

					

					

					9
					
						
							Uzávěrka 07.03.2024 - 10.03.2024

						

					

					

					10
					
						
							Uzávěrka 07.03.2024 - 10.03.2024

						

					

				
	

						11
					

						12
					

						13
					

						14
					

					15
					
						
							Jarní burza oblečení, hraček a potřeb pro děti

							Burza dětského oblečení 2024

						

					

					

					16
					
						
							SBĚR NEBEZPEČNÉHO ODPADU, ELEKTROZAŘÍZENÍ A OBJEMNÉHO ODPADU 16.03.2024

							Jarní burza oblečení, hraček a potřeb pro děti

							Prodej ovocných dřevin 16.03.2024 - Kohaplant spol. s r.o.

						

					

					

						17
				
	

						18
					

						19
					

						20
					

						21
					

						22
					

					23
					
						
							Jarní výšlap na SMRK 23.03.2024

						

					

					

					24
					
						
							Valná hromada TJ SOKOL STAŘÍČ 24.03.2024

						

					

				
	

						25
					

						26
					

						27
					

						28
					

						29
					

						30
					

						31
				





	




				
					
						
							
								
								404 Stránka nenalezena




								
																	Vámi požadovaná stránka nebyla nalezena. Pravděpodobně je špatně zadána adresa, nebo tato stránka již neexistuje.


Mapa stránek

	

		
				Úvod
		

		
	
	

		
				Obecní úřad
		

			

		
				Základní informace
		

		
	
	

		
				Popis úřadu
		

		
	
	

		
				Úřední deska
		

		
	
	

		
				Povinně zveřejňované informace
		

		
	
	

		
				Zastupitelstvo obce
		

		
	
	

		
				Zápisy a usnesení zastupitelstva obce
		

		
	
	

		
				Poskytování informací, příjem podání
		

		
	
	

		
				Vyhlášky a zákony
		

		
	
	

		
				Rozpočet a rozpočtové opatření
		

		
	
	

		
				Registr oznámení
		

		
	
	

		
				Elektronická podatelna
		

		
	
	

		
				Veřejné zakázky
		

		
	
	

		
				Veřejnoprávní smlouvy
		

		
	
	

		
				Matrika a evidence obyvatel
		

		
	
	

		
				Poplatky
		

		
	
	

		
				Pronájmy
		

		
	
	

		
				Územní plán
		

		
	
	

		
				Kanalizace
		

		
	
	

		
				Správa hřbitova
		

		
	
	

		
				Odpadové hospodářství
		

		
	
	

		
				Fond rozvoje bydlení obce Staříč
		

		
	
	

		
				GDPR
		

		
	
	

		
				Odpovědi na žádosti o informace podle zákona č. 106/1999 Sb
		

		
	
	

		
				Formuláře
		

		
	
	

		
				Volby
		

		
	
	

		
				ROZVOJOVÝ STRATEGICKÝ DOKUMENT
		

		
	



	
	

		
				Služby a instituce
		

			

		
				Zdravotnictví
		

		
	
	

		
				Právní poradna
		

		
	
	

		
				Knihovna
		

		
	
	

		
				Knihovna
		

		
	
	

		
				Mateřská škola
		

		
	
	

		
				Základní škola
		

		
	
	

		
				Firmy
		

		
	



	
	

		
				Život v obci
		

			

		
				Aktuality
		

		
	
	

		
				Obecní zpravodaj
		

		
	
	

		
				Historie obce
		

		
	
	

		
				Kronika obce Staříč
		

		
	
	

		
				Spolky
		

		
	
	

		
				Sport
		

			

		
				Sportoviště
		

		
	
	

		
				Sportovní kluby
		

		
	



	
	

		
				Kulturní dům
		

		
	
	

		
				Fotogalerie
		

		
	
	

		
				Letecké video Staříč z nebe
		

		
	



	
	

		
				Turistické informace
		

			

		
				Virtuální prohlídky
		

		
	
	

		
				Miniarboretum u Holubů
		

		
	
	

		
				Singletrail Okrouhlá
		

		
	
	

		
				Naučná stezka Staříč-Okrouhlá
		

		
	
	

		
				CHKO Kamenná
		

		
	
	

		
				Cvičná štola Staříč
		

		
	
	

		
				Rozhledna Okrouhlá
		

		
	
	

		
				Turistika v okolí
		

		
	
	

		
				Sportovní rybolov Suder
		

		
	



	
	

		
				Kontakty
		

		
	
	

		
				Fulltextové vyhledávání
		

		
	
	

		
				Kalendář akcí
		

		
	
	

		
				Prohlášení o přístupnosti
		

		
	


															

						

					



					

					

					

					

	
	
		Obec Staříč

		Chlebovická 201, 739 43 Staříč

		
			+420 558 660 260

			+420 605 447 149

		

		
			Úřední hodiny pro veřejnost

			Pondělí a středa: 8:00 – 11:30, 12:30 – 17:00

		

	

	
		
			[image: Smopo]
		
		
			[image: Moravskoslezský kraj]
		
		
			[image: Moravskoslezský kraj]
		
	

	
		
			[image: GPS point]
			Kde nás najdete?
		
	




	
		© 2024 Obec Staříč, Kontaktovat webmastera, Prohlášení o přístupnosti, Mapa stránek
ANTEE s.r.o. - Tvorba webových stránek, Redakční systém IPO
	





					

					


					


					
						
					

				

			

		

	